1

                        UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE

A UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE
EDUCACIONAL DE CRICIÚMA – FUCRI
que o Edital 168/2012 encontra-se alterado no item a se

1. DO CANCELAMENTO DE VAGAS PREVISTO NO ITEM 2.2.5

1.1 No quadro de vagas previsto no item 2.2.5, fica cancelada a oferta da vaga para a disciplina
Gestão da Manutenção do curso de Engenharia da Produção.

2. DA RATIFICAÇÃO DAS DEMAIS CONDIÇÕES

2.1 Ficam ratificadas todas as demais condições do edital n.168/2012

UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE

                                                                                   EDITAL N. 169/12

Cancela a vaga da disciplina Gestão da Manutenção do
curso de Engenharia da Produção

UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE – UNESC, mantida pela
FUCRI, pessoa jurídica de direito privado, faz saber a todos os interessados

se alterado no item a seguir descrito.

DO CANCELAMENTO DE VAGAS PREVISTO NO ITEM 2.2.5

1.1 No quadro de vagas previsto no item 2.2.5, fica cancelada a oferta da vaga para a disciplina
Gestão da Manutenção do curso de Engenharia da Produção.

EMAIS CONDIÇÕES

Ficam ratificadas todas as demais condições do edital n.168/2012

Criciúma, 26 de outubro de 2012.

Prof. Doutor Gildo Volpato
Reitor

UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE

Gestão da Manutenção do
ão do Edital 168/2012.

, mantida pela FUNDAÇÃO
, pessoa jurídica de direito privado, faz saber a todos os interessados

1.1 No quadro de vagas previsto no item 2.2.5, fica cancelada a oferta da vaga para a disciplina 13940 –